
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIII скликання
«12»  березня 2025 року смт Ємільчине №4053

Про нагородження Відзнакою
Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською
громадою»

Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про
Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою»,
рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської
діяльності та етики від 11 березня 2025 року, селищна рада

ВИРІШИЛА:

1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та
територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За
заслуги перед Ємільчинською громадою» КОЛЕСНИКА Миколу Васильовича – молодшого
сержанта, жителя села Андрієвичі (посмертно).

2. Начальнику загального відділу селищної ради  Сербін Тетяні Петрівні забезпечити
оформлення посвідчення до Відзнаки Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагороди.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Біографічні дані
кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради

«За заслуги перед Ємільчинською громадою»
КОЛЕСНИКА Миколи Васильовича (посмертно)

КОЛЕСНИК Микола Васильович народився 06 вересня 1975 року в селі Андрієвичі
Ємільчинського  району Житомирської області.

В 1982-1992 роках Микола КОЛЕСНИК навчався в Андрієвицькій загальноосвітній
школі І-ІІІ ступенів, де здобув  повну загальну середню освіту.

В 1993 році вступив до лав Збройних сил України і проходив службу у Внутрішніх
військах в місті Луцьк.

Свою трудову діяльність Микола КОЛЕСНИК розпочав в 1995 році в рідному селі
Андрієвичі, працював трактористом в СТОВ «Світанок».

З 2009 року Микола КОЛЕСНИК працював пилорамником ПП БФ «Інтеркрайт».
Микола КОЛЕСНИК завжди був принциповим, добрим та ініціативним, працьовитим

чоловіком, мав авторитет серед друзів та знайомих, брав активну участь в житті села,
допомагав облаштовувати благоустрій Андрієвичів.  Був чудовим сином, братом, вірним та
надійним товаришем, гарним чоловіком для дружини  Ганни  і зразковим батьком для синів
Віктора, Вадима та Віталія.

19 квітня 2023 року Микола КОЛЕСНИК був мобілізований до Збройних Сил України у
військову частину А1736 на посаду стрільця-зенітника 3 зенітного ракетного відділення,1
зенітного ракетного взводу зенітної ракетної батареї зенітного ракетного артилерійського
девізіону, на посаду молодшого сержанта.

Мужньо виконував свій громадянський обов’язок, брав участь в бойових діях на позиціях
Харківського напрямку, де героїчно боровся з ворогом, за  що і був нагороджений медаллю та
військовими грамотами.

Микола КОЛЕСНИК, відданий військовій присязі на вірність українському народу,
мужньо виконавши військовий обов'язок, загинув в бою за Україну, її свободу і незалежність,
отримавши бойове поранення, несумісне з життям, внаслідок  ураження ворожим fpv-дроном
16 лютого 2025 року при виконанні бойового завдання в населеному пункті Сосновий Бір,
Чугуївського району, Харківської області.

Похований Захисник України Микола КОЛЕСНИК на кладовищі в селі Андрієвичі
Звягельського району Житомирської  області  21 лютого 2025 року.



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою»»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»
7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


